

KESKI-SUOMEN TALOYHTIÖPÄIVÄ 2023

Torstaina 2.11. klo 12.00–17.00
Jyväskylän Paviljonki

NÄYTEILLEASETTAJAN INFOPAKETTI – tästä löydät kaiken tiedon messutapahtumaan! (päiväys 13.9.2023)

Aikataulu

Ennen tapahtumaa

KE 13.9. alkaa messuosastojen numerointi. Löytyy tapahtumasivulta taloyhtiopaiva.fi.

TI 17.10. mennessä näytteilleasettajien tulee tehdä lisätilaukset osastonperushintaan kuulumattomista tuotteista esim. tarrat, kapalevyt, lisävalaisimet, lisäkalusteet, näytöt, isompi sähkö –tai tietoliikenneliittymä.

Lisätilaukset Kati Viinikainen puh 040 7541515, kati.viinikainen@paviljonki.fi

Tilaisuuden aikana tehdyistä lisätilauksista Paviljonki laskuttaa lisähinnan.

Varausvahvistus osastosta ja mahdollisista lisätilauksista on yhteyshenkilönne sähköpostissa.

KE 1.11. saa toimittaa tavaroita klo 8.00–16.00 välisenä aikana. Kyseinen aika on vain tavaroiden toimitusta varten, silloin ei voi rakentaa osastoa. Mikäli aikatauluun varattu näyttelyn pystytys messupäivänä klo 9.00–12.00 ei riitä, voitte tiedustella lisävalmisteluaikaa Paviljongista Hanna Mursunen-Oikarilta hanna.mursunen-oikari@paviljonki.fi.

Messupäivänä torstaina 2.11.2023

klo 9.00–12.00 Näytteilleasettajien ilmoittautuminen aulassa ja näyttelyn pystytys

klo 12.00–17.00 Messut, jossa non-stop kahvit ja tietoisuja

klo 17.00–18.30 Näyttelyn purku, ei purkua ennen klo 17.00

Järjestäjät ovat paikalla opastamassa.

Osaston perushintaan sisältyy

Näyttelyosaston koko on varauksenne mukaisesti 2x3 m tai 2x4 m ja siihen sisältyy:

- Takaseinä, 1 m rajaavat seinäelementit (2kpl) sekä tukirakenteet
- Sähköliittymä 1300 W
- Kevyt, langaton nettiyhteys
- Ledvalaisin, 1 kpl 2x3 osastossa, 2 kpl 2x4 osastossa
- Pystypöytä, 1 kpl 2x3 osastossa, 2 kpl 2x4 osastossa
- Baarijakkara, 1 kpl 2x3 osastossa, 2 kpl 2x4 osastossa
- Harmaa matto
- Näytteilleasettajakortteja ennakkotilauksenne mukaan 1–5 kpl. Kortit annetaan ilmoittautumisen yhteydessä messupäivänä. Henkilöiden nimiä ei tarvita.
- Non-stop kahvitarjoilu (ei sis. lounasta)
- Vartioitu naulakkopalvelu

Näyttelyhallissa on normaali hallivalaistus.

Pysäköinti Paviljongin alueella

Pysäköinti on maksullista kaikilla alueilla sekä näyttelyaikana että rakentamis- ja purkuajoina. Pysäköintialueista vastaa Jyvä-Parkki Oy. Pysäköinnin voi maksaa suoraan pysäköintialueiden automaatteihin.

P3-alueen pysäköintiliput voi ostaa paikan päällä ilmoittautumisen yhteydessä (korttimaksu). P3-alueella ei ole automaattia.

Pysäköintialueiden sijainnit ovat tämän kirjeen viimeisellä sivulla.

Tietoliikenneyhteydet

Paviljongissa toimii ilmainen langaton nettiyhteys, joka löytyy nimellä Paviljonki. Verkkoon liittyäkseen tarvitsee hyväksyä yleiset käyttöehdot, mutta verkkoon ei tarvitse erikseen tunnuksia eikä sitä tarvitse tilata etukäteen. Paviljonki-verkko soveltuu ensisijaisesti sähköpostin selaamiseen ja muuhun kevyeen liikennöintiin. Tapahtumien aikaan on syytä varautua Paviljonki-verkon ruuhkautumiseen.

Ravintolapalvelut

Näyttelyosaston hintaan sisältyy non-stop kahvitarjoilu koko tilaisuuden ajan messuhallissa. Lounas ei sisälly. Lähellä sijaitsevia lounaspaikkoja ovat mm. Paviljongin Ravintola 3, Hiisi Taproom, Sohwitter Bar & Bistro, Trattoria Aukio.

Tavaroiden toimitus

Näyttely järjestetään Paviljongin A-hallissa.

Näyttelyn rakennus- ja purkuajana käytössä on myös huolto-ovi A1, jonka sijainnin näet tässä kirjeessä olevasta kartasta.

Tavaroita saa toimittaa ennakkoon ke 1.11.2023 klo 8.00–16.00 välisenä aikana. Kyseinen aika on vain tavaroiden toimitusta varten, silloin ei voi rakentaa osastoa.

Tavaroiden toimitusosoite:

Jyväskylä Paviljonki, huolto-ovi B2 (B-halli)
Keski-Suomen Taloyhtiöpäivä 2.11. (A-halli)
Yrityksen nimi, osastonnumero, yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero
Lutakonaukio 12, 40100 Jyväskylä

Jyväskylän Paviljongin yhteyshenkilöt

Näyttelytekniikka: Kati Viinikainen
040 7541515, kati.viinikainen@paviljonki.fi

Paviljongin info (lisätietoja mm. tavarantoimituksista):
(014) 3398100, paviljonki@paviljonki.fi

Tapahtuman järjestävät Kiinteistöliitto Keski-Suomi ja Keski-Suomen Ammatti-isännöitsijät ry.

Keski-Suomen Ammatti-isännöitsijät ry:n yhteyshenkilö
Info ja näyttelypaikkojen myynti: Anne Såg
044 7372250, puheenjohtaja.ksai@outlook.com

Kiinteistöliitto Keski-Suomen yhteyshenkilö
Info ja näytteilleasettajien laskutus: Tarja Båga
045 2086560, tarja.baga@kiinteistoliitto.fi

AVOIMET TAPAHTUMASIVUT PALVELEVAT MYÖS NÄYTTEILLEASETTAJIA

taloyhtiopaiva.fi

Sivuilta löytyy Näytteilleasettaja -osio, jossa käyttöönne mm. logoja, aikataulu, pohjakartta, havainnekuvia. Sivuja päivitetään koko ajan.

Tapahtuma on myös Facebookissa, jota jaamme Instassa ja LinkedInissä. Saa hyödyntää!

HUOM.

Turvallisuusteknisistä syistä kaikissa osastoissa on kaksi rajaavaa seinäelementtiä kuten kuvassa.

Päätypaikat voivat hyödyntää myös osastonsa 1030 x2500 päätytaustaa.



PYSÄKÖINTI PAVILJONKI

Huolto-ovi A1
Avoinna rakennus- ja purkuaikana.



Katso tarkemmat tiedot pysäköintitaloista ja maksuista:

www.jyvasparkki.fi